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AlArmschijf
tAlk	thAt	tAlk
rihanna	ft.	jay-z

tAlk	thAt	tAlk
rihanna	feat.	jay-z	 universal	music

drive	by
train	 sony	music

de	weg
3js	 artist	&	company

we’re	All	no	one
nervo	ft.	afrojack	&	steve	aoki	 emi	music

heArt	AttAck
the	asteroids	galaxy	tour	 sony	music

letting	go	/	glory	dAys,	golden	yeArs
tim	knol	 excelsior	recordings

dromen
jan	smit	 artist	&	company

AmnesiA
ian	carey	&	rosette	feat.	timbaland	&	brasco	 spinnin’

cAll	it	whAt	you	wAnt
foster	the	people	 sony	music

better	thAn	i	know	myself
adam	lambert	 sony	music

internet	friends
knife	party	 earstorm

whAt	if
go	back	to	the	zoo	 universal	music

ik	lAAt	je	thuis
gerst	 non	parade

de	wereld	is	een	gekkenhuis	en	dit	is	het...
frans	bauer	 rocket

whAt	doesn’t	kill	you	(stronger)
kelly	clarkson	 sony	music

sorry	for	pArty	rocking
lmfao	 universal	music

Ain’t	no	stoppin’
ferry	corsten	featuring	ben	hague	 flashover	recordings

i’m	dAy	dreAming
redd	feat	akon	&	snoop	dogg	 rough	trade

cAyo
peter	luts	 n.e.w.s.

looks	like	sex
mike	posner	 sony	music

pArty	in	my	heAd
september	 silver	angel	records

blue	jeAns
lana	del	rey	 universal	music

pAso	(the	nini	Anthem)
sak	noel	 spinnin’	records

lego	house
ed	sheeran	 warner	music

princess	of	chinA
coldplay	ft.	rihanna	 emi	music

new	Age
marlon	roudette	 universal	music

rock	the	boAt
bob	sinclar	ft.	pitbull,	dragonfly	&	fatman	scoop	 n.e.w.s.

reAd	my	book
shary-an	 cloud	9

dAn	voel	je	me	beter
gerard	joling	 nrgy	music

eyes	wide	open
gotye	 v2
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48e jaargang
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Week 5
4 februari 2012
48e jaargang
uitzendtijden van de Top 40
radio 538
Vrijdag: 14.00-18.00 uur 
met jeroen nieuwenhuize

Met dank aan:

Meer 
hitinfo 

op: 

  1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

 20

1

2

3

4

6

7

8

5

11

9

13

12

10

15

38

16

17

18

23

22

14

21

19

20

24

--

25

29

--

28

26

33

32

--

30

37

--

34

--

35

  21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

stip superstipalarmschijf

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

6

3

9

7

7

3

6

26

18

17

14

11

6

3

3

18

16

9

11

4

Aantal
weken

20

18

4

11

17

1

3

2

1

4

5

2

8

1

14

2

1

3

1

10
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ai se eu te pego! - nooossaa!
michel teló cnr entertainment

tiMe after tiMe
chris hordijk 8ball music

ode to the bouncer
studio killer spinnin’ records 

epic
sandro silva & quintino spinnin’ records

i follow rivers
lykke li warner music

i can’t Make you love Me 
iris kroes 8ball music

bagagedrager
gers pardoel ft. sef topnotch

soMebody that i used to know
gotye v2

the a teaM
ed sheeran warner music 

ik neeM je Mee
gers pardoel topnotch 

skinny love
birdy warner music

young, wild & free
snoop dogg & wiz khalifa feat. bruno mars sony

wil je niet nog 1 nacht
glennis grace & edwin evers cmm 

i won’t give up
jason mraz warner music 

people help the people
birdy warner music

we found love
rihanna feat. calvin harris universal music 

without you
david guetta feat. usher emi music

doMino
jessie j universal music

hangover
taio cruz feat. flo rida universal music

wild ones
flo rida featuring sia warner music

paradise
coldplay emi music 

levels
avicii universal music

turning tables
adele v2

feel so close
calvin harris sony music

sexy and i know it
lmfao universal music

dedication to My ex (Miss that)
lloyd ft. andre 3000 narrated by lil wayne universal 

nights in white satin 
erwin nyhoff 8ball music

breathing
jason derulo warner music

soldier
gavin degraw sony music

i like it like that
hot chelle rae feat. new boyz sony music 

turn Me on
david guetta feat. nicki minaj emi music

aniMal
r.i.o. feat. u-jean spinnin’ records

she doesn’t Mind
sean paul warner music

waar is kraan?
kraantje pappie noah’s ark

again and again
basto spinnin’ records

signal 
anna verhoeven universal music

cobra (official energy antheM 2012)
hardwell cloud9 dance

don’t stop Me now
paul turner 8ball music

nieuwe dag
lange frans & jeroen van der boom topnotch

Meer kan het niet zijn
bløf + sabrina starke emi music
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